
Sūtījumu ātrākai saņemšanai no 2020.gada 28.novembra 30 Rīgas un apkaimes
pasta nodaļas strādās sestdienās

https://www.sam.gov.lv/lv/jaunums/sutijumu-atrakai-sanemsanai-no-2020gada-28novembra-30-rigas-un-apkaimes-pasta-

nodalas-stradas-sestdienas

Publicēts: 25.11.2020. Nozares ziņas  Pasts

Veicinot sūtījumu ātrāku izsniegšanu un nosūtīšanu, 30 Latvijas Pasta nodaļas Rīgā un Rīgas reģionā no 2020.gada 28.novembra

līdz 2021.gada 23.janvārim strādās arī sestdienās. Tādējādi tiks nodrošināta maksimāli raita pasta sūtījumu aprite lielākajās un

apmeklētākajās pasta nodaļās laikā, kad gadumijas svētku noslodzes dēļ pasta uzņēmumos visā pasaulē sūtījumu apjoms pieaug

vairākkārt, bet Covid-19 ietekmes rezultātā sūtījumu plūsma sadalās nevienmērīgi un nodaļas vienlaikus mēdz saņemt ļoti daudz

sūtījumu.

Decembrī un gada nogales pēcsvētku periodā, kad Latvijā turpina ienākt daudz starptautisko sūtījumu, ko nav pagūts izsūtīt līdz

gadumijai, Latvijas Pasts klientu apkalpošanai arī sestdienās atvērs Rīgas un apkaimes 30 noslogotākās pasta nodaļas, aicinot tās

maksimāli izmantot tieši sūtījumu saņemšanai un nosūtīšanai. Jau no 28.novembra līdz pat nākamā gada 23.janvārim šīs nodaļas

Rīgā, Ādažos, Jūrmalā, Mārupē, Salaspilī un Siguldā sestdienās strādās no plkst.10 līdz 15.

Gada nogalē tradicionāli pieaug pasta sūtījumu apjoms visā pasaulē, bet šogad Covid-19 ietekmē sūtījumu plūsma ir ļoti

nevienmērīga: periodus, kad sūtījumu ir ļoti maz, nomaina ievērojams vienlaikus saņemtu sūtījumu skaits, kas ne tikai ātri

jāapstrādā un jāsašķiro, bet arī jāizsniedz daudziem klientiem pasta nodaļās.

Precīzs pasta nodaļu saraksts ar darbalaiku sestdienās no 28.novembra redzams te.

Analizējot aktuālo situāciju sūtījumu pieņemšanā un izsniegšanā, vajadzības gadījumā tiks izvērtēti papildu pasākumi klientu

apkalpošanas uzlabošanai pirmssvētku periodā, ievērojot drošības prasības Covid-19 ierobežošanai.

 

Par VAS Latvijas Pasts

Latvijas Pasts nodrošina plašāko pasta pakalpojumu pieejamību visā Latvijas teritorijā, uzturot vairāk nekā 600 pasta pakalpojumu

sniegšanas vietu. Uzņēmuma pamatfunkcija ir universālā pasta pakalpojuma sniegšana, papildus nodrošinot arī

komercpārvadājumu, eksprespasta, maksājumu, preses, mazumtirdzniecības un filatēlijas pakalpojumus. Latvijas Pasts ir valstij

pilnībā piederošs uzņēmums, kurā strādā ap 3200 darbinieku. Uzņēmuma iekšzemes sūtījumu piegādes kvalitātes mērījumus veic

viena no Latvijas vadošajām tirgus, sociālo un mediju pētījumu aģentūrām Kantar TNS, savukārt pārrobežu sūtījumu piegādes

kvalitātes kontroles mērījumi tiek nodrošināti Starptautiskās pasta korporācijas (International Post Corporation) ietvaros ar izpētes

kompāniju Kantar TNS, Ipsos un Quotas starpniecību.

 

Sīkākai informācijai:

Gundega Vārpa | Ārējo komunikāciju vadības daļas vadītāja

Tālr.: +371 67608505 | Mob.: +371 26628729

E-pasts: pr@pasts.lv; gundega.varpa@pasts.lv 

twitter.com/latvijas_pasts | facebook.com/latvijas.pasts | instagram.com/latvijas_pasts

https://www.sam.gov.lv/lv
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B123%255D=123
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B931%255D=931
https://pasts.lv/files/pakalpojumi_pp/2020-11-25_10_48_26_darbalaiks_sestdienas.pdf
tel:+371%2067608505
tel:+371%2026628729
mailto:pr@pasts.lv
mailto:gundega.varpa@pasts.lv
https://www.sam.gov.lv//C:/Users/vineta.danielsone/Desktop/Jaunie%20Templeiti/twitter.com/latvijas_pasts
https://www.sam.gov.lv//C:/Users/vineta.danielsone/Desktop/Jaunie%20Templeiti/facebook.com/latvijas.pasts
https://www.sam.gov.lv//C:/Users/vineta.danielsone/Desktop/Jaunie%20Templeiti/instagram.com/latvijas_pasts



	Sūtījumu ātrākai saņemšanai no 2020.gada 28.novembra 30 Rīgas un apkaimes pasta nodaļas strādās sestdienās

